
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАВЬЯЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Двадцать третьей сессии пятого созыва 

 

29.05.2018                                     с.Завьялово                                          № 110  

 
 

Об отключении уличного освещения на территории Завьяловского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

 

         В связи с увеличением продолжительности светового дня, а также  в  

связи с отсутствием денежных средств в бюджете Завьяловского сельсовета 

Совет депутатов Завьяловского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области  

        РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать Главе Завьяловского сельсовета произвести отключение 

уличного освещения на летний период с в селах Завьяловского 

сельсовета (с.Завьялово, с. Низовка, с. Голомыскино, с. Доронино, п. 

Новоабышево) с 01.06.2018 г по 01.10.2018 г. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления «Завьяловский Вестник» и на 

официальном сайте администрации Завьяловского сельсовета. 

 

 

 
 

 

Глава Завьяловского сельсовета                                                   

Тогучинского района Новосибирской области М.Д.Потемкина 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Завьяловского сельсовета                                                   

Тогучинского района Новосибирской области М.Д.Потемкина 

 
 

 

 

 

 


